TAMARIS ESSENTIALS damské tenisky
1-23721-42-430 ivory 39

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu
Znacka/Vyrobce
Kategorie

EAN

Barva

Material

Sitka obuvi

1-23721-42-430
Tamaris
Tamaris
4064195079537
ivory

syntetika
G-standart

— a e
V+) OBUV +420724110591

Tieboriské 235, Stépéanovice,

37373

eshop@vjobuv.cz

Dostupnost na hlavnim skladé:  Neni skladem
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https://vjobuv.cz/manufacturer/tamaris

TAMARIS ESSENTIALS damskeé tenisky
1-23721-42-430 ivory 39

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis

Toamoaris

krdsné, moderni tenisky - veganské

* vrsek textil

* podsivka textilni

* textilni stélka

REMOVABLE
FOOTEED

Vhodné pro vlastni viozky: vyjimatelnd stélka.

Délka
chodidla
(mm)

215

220

225

230

235

240

245

250

255

260

265

270

Délka stélky
(cm)

22%

23%

24%

25

25%

26%

27

27%

Anglické
cisl. (palce)
- UK

3%

4Y,

5%

6%2

7%

Francouzské
Cisl. - EU

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Parametry
Kategorie
Velikost
Znacka
Barva

Sitka obuvi
Material

Tamaris
39
Tamaris
ivory
G-standart
syntetika



